
ZARZĄDZENIE NR 354/2023 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejska Górka 

Na podstawie art. 9a ust. 7a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Pierwsze posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejska Górka zwołuje na dzień 
22 września 2023 r. godzina 12.00 w Urzędzie Miejskim w Miejskiej Górce. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Miejskiej Górce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB531FE-B298-4C22-9404-A26BAB1335FC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 354/2023 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


